证券代码：000506           证券简称：中润资源            公告编号：2021--049

中润资源投资股份有限公司

关于子公司受新型冠状病毒肺炎疫情影响的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

自新型冠状病毒感染的肺炎疫情在斐济发生以来，公司子公司斐济瓦科图拉金矿有限公

司（以下简称“瓦科图拉”）坚持贯彻当地政府决策步署，全力做好疫情防控工作。近期，

斐济地区新冠疫情呈扩散趋势，防疫形势较为严峻。为使广大投资者能够及时了解疫情对瓦

图科拉生产经营的影响，特将相关情况公告如下：

一、瓦图科拉基本情况

1. 公司名称：VATUKOULA GOLD MINES PTE LIMITED，中文名称：斐济瓦图科拉金

矿有限公司

2. 成立时间：1934 年 9 月 21 日

3. 注册地址：注册办事处位于 Loloma Road, Vatukoula, Rakiraki, Fiji。

4. 瓦图科拉为中润资源控股子公司 Vatukoula Gold Mines Limited 的全资子公司。

5. 目前，瓦图科拉金矿矿山现有职工 1400 余人。截至 2021 年 3月 31 日，瓦图科拉总

资产 80,591.71 万元人民币（下同），净资产-28,552.06 万元，营业收入 10,009.73 万元，

净利润-263.93 万元。

二、疫情对子公司的影响

当前斐济地区新冠疫情较为严峻，矿山新冠病毒检测为阳性并导致密切接触被隔离的员

工占矿山职工总数约 21%，矿山生产在用工人数、物流运输等方面受到较大影响。目前矿

山生产工作仍在继续，经营情况总体平稳。鉴于目前对疫情何时结束存在不确定性，本次疫

情对公司本期及 2021 年度整体经营业绩的影响暂无法准确预计。

三、应对措施

瓦图科拉积极响应斐济政府疫情防控要求，并已采取高于斐济国家标准的严密防控措施，

建立了包括个人防护、疫情筛查、人员隔离、病人诊疗、环境卫生等方面的综合防控体系，

并制定、实施了相关应急预案。目前瓦图科拉员工新冠病毒疫苗接种率已超过 90%，正在

全力实现 100%的接种率。

敬请广大投资者注意投资风险，谨慎投资。

特此公告。

                                            中润资源投资股份有限公司董事会

                                                     2021 年 8 月 10 日